
Valsts prezidenta dalība LTF dibināšanas 20.gadskārtas pasākumos

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 11.10.2008.

  Sestdien, 11.oktobrī, Valsts prezidents Valdis Zatlers piedalīsies Latvijas Tautas frontes (LTF) dibināšanas 20. gadskārtai

veltītajos pasākumos, lai kopā ar citiem Tautas frontes dibinātājiem un aktīvistiem atcerētos tās lomu Latvijas valstiskās

neatkarības atjaunošanā.   Valsts prezidents ar uzrunu uzstāsies "Tautas frontes muzeja sabiedriskā padome" rīkotajā

starptautiskajā konferencē "Dziesmotā revolūcija. Latvija 20 gadsimta krustceļos", piedaloties paneļdiskusijā „Totalitārās

sistēmas sabrukums Austrumeiropā un Viduseiropā”. Diskusijā iecerēts apspriest Austrumeiropas un Viduseiropas tautu

sabiedrisko kustību attīstību 20. gadsimta otrajā pusē un to ietekmi uz valstīs notikušajiem demokrātisko reformu

procesiem.

 

Konferencē uzrunas teiks arī Ministru prezidents Ivars Godmanis, pirmais LTF priekšsēdētājs Dainis Īvāns, kā arī apsveikumus

konferences dalībniekiem veltīs Lietuvas Seima priekšsēdētājs Česlavs Juršenas, bijušais Igaunijas Tautas frontes priekšsēdētājs

Edgars Savisārs, Čehijas eksprezidents Vaclavs Havels, Polijas eksprezidents Lehs Valensa. Goda viesi un lektori šajā panelī būs arī

Jānis Stradiņš (Latvija), Vitauts Landsberģis (Lietuva), Uffe Ellemans-Jensens (Dānija), Jons Baldvins Hannibalsons (Īslande), Pauls

Gobls (ASV).

 

Vakarā Rīgas Latviešu Biedrības namā Valsts prezidents Valdis Zatlers un Lilita Zatleres kundze sadarbībā ar Tautas frontes muzeju

rīkos svinīgo pieņemšanu par godu Latvijas Tautas frontes dibināšanas 20. gadadienai.

 

Valsts prezidents 1988.gadā bija viens no Latvijas Tautas frontes aktīvistiem un Domes locekļiem, aktīvi iestājoties par Latvijas

valstiskās neatkarības atjaunošanu. Šajā laikā viņš arī aktīvi strādāja, lai Latvijā atjaunotu pilsonisko sabiedrību un ārstu biedrību,

iesaistoties biedrības atjaunošanas darba grupā un ieņemot Domes locekļa amatu.

 

 

Valsts prezidenta darba kārtība

2008.gada 11.oktobrim

 

11:30-13:00 Starptautiskās konferences "Dziesmotā revolūcija. Latvija 20 gadsimta krustceļos" atklāšana

(Rīgas Latviešu Biedrības nams)

 

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-daliba-ltf-dibinasanas-20gadskartas-pasakumos

20:30-22:30 Latvijas Valsts prezidenta un Lilitas Zatleres kundzes rīkota pieņemšana par godu Latvijas Tautas frontes dibināšanas

20. gadadienai

(Rīgas Latviešu Biedrības nams, Lielā zāle)

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidenta dalība LTF dibināšanas 20.gadskārtas pasākumos
	Saistītas tēmas

